

ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี

เล่มที่..... เลขที่ 38
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร

0383558000452

វិចិត្រ

๑๓. ขอผู้ขอ... (ส่วนที่ 113)...

295 **ทิวชัย** อ.ฉะเชิงเทรา-ต.ฉะเชิงเทรา-อ.ฉะเชิงเทรา-อ.ฉะเชิงเทรา

๑.๐๙๖๗๓...๔๕๕๐...เลขประจำตัวประชาชน...๐๙๙๔๐๐๐๔๖๕

วันที่ ๑ มิ.ย. ๒๕๖๔

อัตราภาษี ☒ อัตราร้อยละ 7 ☐ อัตราศูนย์

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร.....สำนักงานใหญ่

ลำดับที่	รายการสินค้าหรือบริการ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	ค่ากรง้วเขตเกษตร นานนโคกโพธิ์ ผ.4 ม.บ้านใหม่ อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์ C-63-D-MHNC.S.0203. หนังสือรับแจ้งที่ 3001851141 ได้รับของไว้เป็นการถูกต้องแล้ว	1	81200	81200 -
(ลงชื่อ).....	กรรมการ			
(ลงชื่อ).....	กรรมการ			
(ลงชื่อ).....	กรรมการ			

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 86884 -

จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 5,684 -

รวมราคาสินค้า	81200 -
---------------	---------

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร)

เพลงชาติไทย เพลงสรรเสริญพระบารมี เพลงมาร์ชราชนาวิกโยธิน

ลงชื่อ.....ผู้รับสินค้า
(นายอดิศักดิ์ บรรณานพศิริ)

ทางหุ้นส่วนจำกัด ทอภัยรุ่งเรือง...ผู้รับเงิน
155 หมู่ 9 อ.เมืองบึงกาฬ จ.บึงกาฬ 38000
โทร. 091-545-1539



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก เจ้าหน้าที่ ชื่อ/จ้าง ผบ.ท.พ.น.น
เลขที่ ๑.1 น.ท.(บ.ท.) 1389/2564
เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและอนุมัติสั่งจ้าง
เรียน ผจก.ท.พ.น.น

ถึง กฟอ.หนองหาน
วันที่

ตามที่ได้ดำเนินการจัดจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบจำหน่ายบางส่วนของตามบันทึก ที่อ.1(กส.) 823/2564 15 ก.พ. 64
ชช.บ้านบ่อปทุม ม.4 ต.สะแบง อ.หนองหาน จ.อุดรธานี C-63-D-NHNCS.0205.02.1 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ขอรายงานผลการ
พิจารณาการจัดจ้าง ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
C-63-D-NHNCS.0205.02.1		โครงข่าย	8003667384	(0030)	(แรงต่ำ)			
1	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	ทรัพย์รุ่งเรือง77	1730.00	เมตร	2.20	3,806.00	2.20	3,806.00
2	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย50-70		36.00	อัน	132.00	4,752.00	132.00	4,752.00
3	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝั้งแผ่นสมอบก		9.00	ชุด	1600.00	14,400.00	1,600.00	14,400.00
4	ติดตั้งก้านสมอบกแบบห่วงกลม เอ็ม16		9.00	ชุด	60.00	540.00	60.00	540.00
5	ประกอบกราวด์		3.00	ชุด	460.00	1,380.00	460.00	1,380.00
6	ติดตั้งคานหัวเสา2x200		35.00	ชุด	132.00	4,620.00	132.00	4,620.00
7	ชุดหลุม- ปักเสา .ขนาด 8 ม.		25.00	ต้น	1150.00	28,750.00	1,150.00	28,750.00
8	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 v.		2.00	ชุด	120.00	240.00	120.00	240.00
9	ค่าแรงตัดต้นไม้		0.40	กม.	9570.00	3,828.00	9,570.00	3,828.00
รวม		(แรงต่ำ)	(หกหมื่นสองพันสามร้อยสิบบาทถ้วน)					62,316.00
ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
C-63-D-NHNCS.0205.02.1		โครงข่าย	8003667383	(0030)	(หม้อแปลง)			
1	ประกอบกราวด์	ทรัพย์รุ่งเรือง 77	2.00	ชุด	465.00	930.00	465.00	930.00
2	เหล็กประกบกับไม้คอน 30*6*760		4.00	อัน	50.00	200.00	50.00	200.00
3	ติดตั้งคอน คอร.100*100*1500 มม.		1.00	ท่อน	220.00	220.00	220.00	220.00
4	ติดตั้งคอน คอร.100*100*2500 มม.		1.00	ท่อน	22.00	22.00	22.00	22.00
5	เทคอนกรีตโคนเสา		1.05	cu.m.	2060.00	2,163.00	2,060.00	2,163.00
6	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง		2.00	ชุด	132.00	264.00	132.00	264.00
7	ติดตั้ง Drop out		2.00	ชุด	240.00	480.00	240.00	480.00
8	ติดตั้ง L.T.สวิตช์แรงต่ำ		1.00	ชุด	132.00	132.00	132.00	132.00
9	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 30 KVA		1.00	เครื่อง	2550.00	2,550.00	2,382.00	2,382.00
		(หม้อแปลง)	(หกพันเจ็ดร้อยเก้าสิบสามบาทถ้วน)					6,793.00
ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
C-63-D-NHNCS.0205.02.1		โครงข่าย	8003667382	(0020)	(แรงสูง)			
1	พาดสาย ACSR 50 ต.มม.		310.00	ชุด	2.90	899.00	2.90	899.00
2	เหล็กประกบกับไม้คอน ขนาด30*6*760		14.00	เมตร	50.00	700.00	50.00	700.00
3	ติดตั้งสเตรนแคลมป์สำหรับสาย 35-70		4.00	เมตร	132.00	528.00	132.00	528.00
4	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์พอสส์		7.00	เมตร	132.00	924.00	132.00	924.00
5	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน		12.00	อัน	42.00	504.00	42.00	504.00
6	ชุดหลุม- ปักเสา ขนาด 12 ม.		4.00	อัน	1510.00	6,040.00	1,510.00	6,040.00
7	ติดตั้ง คอร.120x120x2500		3.00	เครื่อง	220.00	660.00	220.00	660.00
8	ติดตั้ง คอร.120x120x2000		4.00	ต้น	220.00	880.00	220.00	880.00
9	ค่าแรงตัดต้นไม้		0.10	กม.	9560.00	956.00	9,560.00	956.00
								12,091.00
รวม			(แปดหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)					81,200.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม			(ห้าพันหกร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน)					5,684.00
รวมจำนวนเงินรวมทั้งสิ้น			(แปดหมื่นหกพันแปดร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน)					86,884.00

พิจารณาแล้ว เห็นควรจัดซื้อ/จ้าง ตามผู้เสนอดังกล่าว

จำนวนเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 86,884.00 (แปดหมื่นหกพันแปดร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งจ้าง จากผู้เสนอราคาดังกล่าวที่เสนอมาพร้อมนี้

อนุมัติสั่งจ้าง ตามเสนอ

-ผบก.ภอ.นท ดำเนินการในระบบ SAP ต่อไป

ลงชื่อ.....
(นายสุรัชย์ พรพงศ์เลิศ)
(.....)
ตำแหน่ง..... ผบก.ภอ.นท.

ลงชื่อ.....
(นายชัยณรงค์ คำสุพรหม)
(.....)
ตำแหน่ง..... ผบ.กส.ภอ.นท.

อนุมัติตามที่คณะกรรมการเสนอ	เรียน...ผบก.ภอ.นท..... คณะกรรมการตรวจรับได้ทำการตรวจรับ งานจ้างเหมาค่าแรง จำนวน1.....งาน. ...3...แผนก ...27...รายการ เมื่อวันที่ เห็นว่าถูกต้องครบถ้วนเห็นควร ตรวจรับงานและเบิกเงินให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ ลงชื่อ..... กรรมการ ลงชื่อ..... กรรมการ ข้าพเจ้าได้รับมอบหมายให้เป็นผู้นำที่รับของในระบบ SAP งานจ้างเหมาค่าแรง วันที่..... ลงชื่อ..... (.....)
-----------------------------	---